
PORTARIA Nº 9.332/2011    NOMEIA SERVIDORES
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:31

   

  

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

    

  

    

  

   PORTARIA Nº 9.332/2011
  

    

  

    

  

   NOMEIA SERVIDORES.
  

    

  

    

  

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com o inciso II do artigo 11 da Lei
Municipal 2.673/1995;

 1 / 10



PORTARIA Nº 9.332/2011    NOMEIA SERVIDORES
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:31

  

    

  

    

  

   R E S O L V E :
  

    

  

    

  

   Art. 1º NOMEAR os servidores abaixo relacionados: 

  

    

                                    

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

    
         

NOME

     

CARGO

 2 / 10



PORTARIA Nº 9.332/2011    NOMEIA SERVIDORES
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:31

     

CPC

     

        

    
         

Mariana Tavares Aiex Taier

     

Assessor de Gabinete

     

3

     

        

    
         

Angélica Leal de Almeida

     

Chefe do Serviço de Lazer

     

4

 3 / 10



PORTARIA Nº 9.332/2011    NOMEIA SERVIDORES
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:31

     

        

    
       

    

                                    

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

    
         

NOME

     

CARGO

     

CPC

     

        

    
         

Antônio Belo Sobrinho

     

 4 / 10



PORTARIA Nº 9.332/2011    NOMEIA SERVIDORES
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:31

Chefe do Serviço de Licitações/Outras Modalidades

     

4

     

        

    
       

    

                                    

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

    
         

NOME

     

CARGO

     

CPC

     

        

    

 5 / 10



PORTARIA Nº 9.332/2011    NOMEIA SERVIDORES
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:31

         

Rosana de Paiva Silva Morais

     

Chefe da Divisão de Urgências e Emergências

     

5

     

        

    
       

    

                                    

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

    
         

NOME

     

CARGO

     

CPC

 6 / 10



PORTARIA Nº 9.332/2011    NOMEIA SERVIDORES
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:31

     

        

    
         

Maxwell Leão Silveira Miranda

     

Assessor de Gabinete

     

3

     

        

    
       

    

  

   Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
  

    

  

 7 / 10



PORTARIA Nº 9.332/2011    NOMEIA SERVIDORES
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:31

   Prefeitura do Município de Varginha, 26 de outubro de
2011.

  

    

  

    

  

    

     EDUARDO ANTONIO CARVALHO
  

   PREFEITO MUNICIPAL
  

    

  

    

  

   GUILHERME TADEU RAMOS MAIA
  

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
  

    

  

    

 8 / 10



PORTARIA Nº 9.332/2011    NOMEIA SERVIDORES
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:31

  

   JOSÉ OSWALDO FURLANETTO
  

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO
  

    

  

    

  

   JAIME ROBERTO ALVES MACEDO
  

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER
  

    

  

    

  

   FAUSTO GERALDELI CARVALHO
  

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
  

    

  

    

  

 9 / 10



PORTARIA Nº 9.332/2011    NOMEIA SERVIDORES
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:31

   RÔMULO AZEVEDO RIBEIRO
  

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
  

    

  

    

  

 10 / 10


